ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Nº 1606 – quinta-feira, 19 de setembro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 00016/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria

Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00016/2024, que

objetiva: Contratação de empresa especializada para prestar serviços

de locação de estrutura para realização da festa de Santa Terezinha

no município de Emas-PB.; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 28.462.147 HOMERO

GOMES FERREIRA- ME- CNPJ: 28.462.147/0001-12- R$ 25.000,00

(vinte e cinco mil reais).

Emas - PB, 19 de setembro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 00016/2024.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar

serviços de locação de estrutura para realização da festa de Santa

Terezinha no município de Emas-PB. DISPENSA. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00102/2024 -19.09.24 – 28.462.147 HOMERO GOMES FERREIRA-

ME- CNPJ: 28.462.147/0001-12- R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais).

Emas - PB, 19 de setembro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita